

Suriye Başbakan Yardımcısı Abdullah Dardari:

# “Ortak Sanayi Bölgesi” Önerisi

Suriye Başbakan Yardımcısı Abdullah Dardari, Türk işadamlarına “ortak sanayi bölgesi” kurulması önerisinde bulundu. İşadamlarının tüm önerilerine açık olduğunu söyleyen Dardari, yapmış oldukları yasal düzenlemelerin işbirliği imkânlarını açtığını söyledi

**S**uriye'nin ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Abdullah Dardari başkanlığındaki heyet, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Nazım Ekren ile birlikte, TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu'nun koordinasyonunda bir araya geldi. İlgili özel sektör kuruluşlarının ve bölge oda ve borsa başkanlarının katıldığı toplantıda Suriye ile iş yapan işadamlarının karşılaştıkları sorunları, çözüm ve işbirliği önerileri görüşüldü.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu toplantıda yaptığı konuşmada, Ekim

2007'de Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın Türkiye'yi ziyaret ettiğini hatırlatarak, Esad'nın Türk iş adamlarının karşılaştığı sorunlarla yakından ilgilendiğini ifade etti. Hisarcıkhoğlu, sorunların çözümüne yönelik Dardari'yi görevlendirerek, iki ülkenin ittifakını derinleştirdiğini söyledi.



Suriye Başbakan Yardımcısı Abdullah Dardari, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Nazım Erken, TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Fethi Coşkunçel, TOBB Genel Sekreteri İsmail Köksal ve Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan.

Hisarcıkloğlu, Dardari'nin ziyaretinin Türkiye ve Suriye özel sektör girişimcilerinin ön plana çıkması için güçlü bir adım olacağını vurguladı. Toplantıda ikili ilişkilerde yaşanan sorunların, çözüm önerileri ve işbirliği alanlarının ele alınacağını belirten Hisarcıkloğlu, “Suriye ile ikili ticaretin motive edilmesi, ticaret ve yatırımların cazip hale getirilmesi gerekiyor. TOBB olarak, Suriye'deki özel sektör kapasitesini artırmaya dönük girişimlere her türlü desteği vermeye hazırız” diye konuştu.

### DEVLET BAKANI VE BAŞBAKAN YARDIMCISI NAZIM EKREN

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Nazım Erken ise, yapılan heyetler arası görüşmelerde, hangi alanda hangi adımların atılacağını belirlediğini ifade ederek, hangi adımların iki ülke açısından yararlı olacağını ve iki ülke iş adamlarının sorunlarının görüşüleceğini söyledi. Suriye tarafının Türk yatırımcıların ticaret ve finans kollarındaki tecrübelerinden faydalanabileceğine dikkat çeken Ekren, Suriye tarafından da ilginç öneriler gelebileceğini belirtti. Serbest Ticaret Anlaşması başta olmak üzere yapılan hukuki düzenlemelerin ikili ilişkilerin önünü açtığını ifade eden Ekren, ortak işbirliği anlayış mutabakatı çerçevesinde sanayi, ticaret ve finans konularında sektörel ve bölgesel bazda neler yapılabileceğinin somut olarak tartışılacağını sözlerine ekledi.

### SURİYE BAŞBAKAN YARDIMCISI ABDULLAH DARDARI

Suriye'nin ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Abdullah Dardari ise Türk özel sektör temsilcileri ile bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Türk özel sektörünün karşılaştığı sorunları dinlemek ve çözüm bulmak üzere bu toplantıda bulduklarını ifade eden Dardari, Suriye milli gelirinin yüzde 70'inin özel sektör tarafından oluşturulduğunu söyledi. “Yasal düzenlemeler işbirliği ufuklarını açmış durumda” diyen Dardari, ilişkilerin olumsuz deneyimler üzerine kurulmamasını istedi.

### TOBB'DAN ORTAK TAHKİM KURULU ÖNERİSİ

Suriye Başbakan Yardımcısı Dardari basın mensuplarının sorularını yanıtlarken, TOBB'un organize sanayi bölgeleri kurulması konusunda uluslararası deneyimi bulunduğunu ve bu deneyimden yararlanmak istediklerini söyledi. Dardari, ülkelerinde iki bin 500 hektarlık bir alanda TOBB'a bir organize sanayi bölgesi kurulması önerisi getirdiklerini belirtti.



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu ise kurumsal yapıyı güçlendirecek bir mekanizmaya ihtiyaç bulunduğuna dikkat çekerek, Türkiye-Suriye arasında ticari ilişkilerde karşılaşılabilecek sorunların çözümü için ortak bir tahkim kurulu oluşturulmasını önerdiklerini açıkladı.

Dardari'nin de bu öneriye sıcak baktığını ifade eden Hisarcıkloğlu, gümrük tarifelerinde sıkıntı yaşandığını anlattı ve sıkıntıların aşılmasıyla bir milyar dolarlık ticaret hacminin kısa zamanda iki milyar dolara ulaşacağını sözlerine ekledi.



Suriye Başbakan Yardımcısı Abdullah Dardari, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Nazım Ekren ve TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu.